



Vår kursvirksomhet



Arjonskolen

Kompetanse gir trygghet

Armaturjonsson er opptatt av å sikre at de proffe rørleggerne vil være å se også i fremtiden. Av den grunn satser vi stort på kompetansebygging, og kurser proffe rørleggere slik at de besitter den nødvendige kompetansen rundt bruk av våre rørsystemer. «Kunnskap kan være to ting; Det vi vet og det å vite hvor vi kan lære det vi ikke vet.» Akkurat sånn proffe rørleggere vil ha det.

Fagfolk er fagfolk

At kompetanse gir trygghet både for installatør og sluttbruker, er det ingen tvil om. For at rørleggeren skal gjøre jobben så rasjonelt og sikkert som mulig, er det helt nødvendig at han/hun besitter nødvendig kompetanse om de rørsystemer eller det utstyret som benyttes i jobben. Armaturjonsson har derfor etablert en egen kompetansearena vi kaller for Arjonskolen. Arjonskolen er en fellesbetegnelse på vår kursvirksomhet. Akkurat sånn proffe rørleggere vil ha det.

Sertifiserte fagfolk

Kursholderne i Arjonskolen er kompetente medarbeidere som gjennomfører kurset i henhold til de kvalitetskrav som er satt av blant annet VA- og VVS produsentene (VVP) og Rørentreprenørene Norge. Våre kurs har derfor fått status som KP-kurs (Kompetansegivende perfeksjoneringskurs).



Alle kursene har en teoridel og en praktisk del. Kurset avsluttes med en 30 minutters skriftlig eksamen, og ved bestått eksamen utstedes sertifikat. I tillegg blir man også registrert i kompetanseregisteret hos Rørentreprenørene Norge, noe som gjør seg bra på CV'en. Akkurat sånn proffe rørleggere vil ha det.

Hvor og når

Kursene holdes primært i våre egne lokaler, men kan også avholdes eksternt, ute på våre lokale kontorer og hos brukerne. Brukere definerer vi som rørleggere, elever i byggfag og ansatte hos grossister.

Dersom du er interessert i å komme i kontakt med oss for å sikre din kompetanse, så send en email til: arjonskolen@armaturjonsson.no
Akkurat sånn proffe rørleggere vil ha det.

Vi tilbyr følgende kurs:

Kurstype KPK Skreddersydd	KPK	Skreddersydd
1. Rørsystem for sanitær, Sanipex	X	X
2. Rørsystem for tilførsel, Sanipex MT	X	X
3. Rørsystemer for vannbåren varme, Arjonfloor	X	X
4. Rørsystemer for sprinkler, Aquatherm red pipe	X	X
5. Rørsystemer for vannbåren kjøling, Aquatherm blue pipe	X	X
6. Installasjonsmaterieill	X	X

Det er ingen kursavgift og Armaturjonsson sørger for verktøy, utstyr, bespisning, foreleser, kursdokumentasjon og sertifikat. Til kursene leveres komplett dokumentasjon i form av kursbevis.

For påmelding:

Send epost til: arjonskolen@armaturjonsson.no eller ring oss på 22 63 17 00.



Arjonskolen

Akkurat sånn proffe rørleggere vil ha det

armaturjonsson.no 22 63 17 00
firmapost@armaturjonsson.no